PREFEITURA
MUNICIPAL DE
HORIZONTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N2  2018.08.22.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS N2  2018.08.22.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAR SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DAS OBRAS REMANESCENTES DA

CONCLUSÃO DA SEXTA ETAPA DO ESTÁDIO MUNICIPAL HORÁCIO DOMINGOS DE

SOUSA-DOMINGÃO, CONFORME PROJETO BÁSICO, bem como Parecer pertinente da

Assessoria jurídica atestando a regularidade do certame em tela, com fundamento no inciso

VI, do art. 43, da Lei W1  8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS N2  2018.08.22.1, tipo menor preço global, e ADJUDICO à empresa:

COSTRUTOR.A ARAÚJO LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o n2  16.907.259/0001-50, com

valor global de R$ 446.294,48 (quatrocentos e quarenta e seis mil, duzentos e

noventa e quatro reais e quarenta e oito centavos), o objeto licitado.

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no

Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO CEARÁ, 19 DE

OUTUBRO DE 2018.

ONIO CLO AL O BA ISTA CRL6
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTUR.A, URBANISMO, MEIO AMBIENTE E

AGROPECUÁRIA